
 

入札結果報告書

契 約 番 号 1－1 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 可児御嵩インターチェンジ工業団地（第一工区）造成その１工事

横山・協和・山岡特定建設工事共同企業体 横山工業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市大森１５３０番地２

事 業 場 所 可児市柿田・平貝戸・渕之上・御嵩町顔戸 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 5月27日

令和 4年 5月27日 ～ 令和 6年 2月29日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 4年 5月10日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥436,700,000請 負 金 額

¥39,700,000内 消 費 税

¥443,568,400予 定 価 格

¥403,244,000入札書比較価格

¥407,062,172低入札調査基準価格

¥370,056,520調査基準比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

第一工区その１
敷地土工 掘削V=328㎥、盛土V=92075㎥、法面整形A=1496.1㎡
耕作土地盤改良（BH混合H=1.0m）A=44518㎡
法面工A=1496.1㎡
仮設・防災工 一式
構造物取壊し工 一式事 業 概 要
調整池工 ４号調整池V=3537㎥ ５号調整池V=1071㎥
水路自費工事 一式
道路工 ４号調整池西側管理道路L=148.8m

広見線沿管理道路L=398.4m
消防水利工 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥402,000,0001 中濃・可茂道路・丸亀工務特定建設工事共同企業体 （株）中濃

¥397,000,0002 横山・協和・山岡特定建設工事共同企業体 横山工業（株） 落  札

¥401,300,0003 アイギ・小池・市原特定建設工事共同企業体 （株）アイギ

4

5

6

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



 

入札結果報告書

契 約 番 号 1－2 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 可児御嵩インターチェンジ工業団地（第一工区）造成その２工事

中濃・可茂道路・丸重産業特定建設工事共同企業体 （株）中濃
落 札 業 者

岐阜県可児市坂戸７９番地２

事 業 場 所 可児市柿田・平貝戸・渕之上・御嵩町顔戸 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 5月27日

令和 4年 5月27日 ～ 令和 6年 2月29日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 4年 5月10日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥381,260,000請 負 金 額

¥34,660,000内 消 費 税

¥387,193,400予 定 価 格

¥351,994,000入札書比較価格

¥355,320,669低入札調査基準価格

¥323,018,790調査基準比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

第一工区その２
敷地土工 掘削V=4084㎥、盛土V=27078㎥、法面整形A=746.5㎡
耕作土地盤改良（BH混合H=1.0m）A=15917㎡
法面工A=754.2㎡
仮設・防災工 一式
構造物取壊し工 一式事 業 概 要
調整池工 １号調整池V=9659㎥
道路工 C路線L=359.7m F路線L=149.0m G路線L=46.0ｍ

市道3052号線L=96.9m
瀬田大排水路 一式
消防水利工 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥346,600,000 落    札1 中濃・可茂道路・丸重産業特定建設工事共同企業体 （株）中濃

¥349,700,0002 横山・協和・山岡特定建設工事共同企業体 横山工業（株）

¥350,720,0003 アイギ・市原特定建設工事共同企業体 （株）アイギ

4

5

6

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



 

入札結果報告書

契 約 番 号 1－3 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 可児御嵩インターチェンジ工業団地（第一工区）造成その３工事

アイギ・小池・市原特定建設工事共同企業体 （株）アイギ
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９番地３９

事 業 場 所 可児市柿田・平貝戸・渕之上・御嵩町顔戸 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 5月27日

令和 4年 5月27日 ～ 令和 6年 2月29日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 4年 5月10日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥526,900,000請 負 金 額

¥47,900,000内 消 費 税

¥535,000,400予 定 価 格

¥486,364,000入札書比較価格

¥490,968,511低入札調査基準価格

¥446,335,010調査基準比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

第一工区その３
敷地土工 掘削V=1672㎥、盛土V=24751㎥、法面整形A=424.8㎡
耕作土地盤改良（BH混合H=1.0m）A=10506㎡
法面工A=424.8㎡
仮設・防災工 一式
構造物取壊し工 一式事 業 概 要
調整池工 ２号調整池V=1198㎥ ３号調整池V=6624㎥
道路工 A路線L=208.5m B路線L=397.3m D路線L=192.9m
下水道工 一式
用水パイプライン 一式
消防水利工 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥486,000,0001 中濃・可茂道路・イソック特定建設工事共同企業体 （株）中濃

¥483,000,0002 横山・協和・山岡特定建設工事共同企業体 横山工業（株）

¥479,000,000 落    札3 アイギ・小池・市原特定建設工事共同企業体 （株）アイギ

4

5

6

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16


